
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.30.2023 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród nauczycielom przedszkoli, szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Ruda Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1079, 1561) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 30 ust 6, 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1981 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) oraz 
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

na wniosek Prezydenta Miasta 
Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom 
przedszkoli, szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ruda Śląska, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr PR.0007.155.2022 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom przedszkoli, szkół 
i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ruda Śląska, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 5; 

2) w § 4 ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, przyznaje się dodatek funkcyjny 
w wysokości określonej w tabeli: 

Miesięczna wysokość stawki dodatku 
funkcyjnego 

Lp. Stanowisko kwota bazowa 
dodatku 

zwiększenie dodatku 
z tytułu liczby oddziałów 

w jednostce 
1. dyrektor przedszkola/zespołu przedszkoli 2 500 zł liczba oddziałów x 50 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2202



2. dyrektor szkoły podstawowej 2 700 zł 

3. dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego/szkoły 
podstawowej z oddziałami przedszkolnymi 2 800 zł 

4. dyrektor szkoły ponadpodstawowej/zespołu szkół 
ponadpodstawowych 2 900 zł 

5. dyrektor szkoły artystycznej/zespołu szkół 
artystycznych 3 700 zł nie dotyczy 

6. dyrektor centrum kształcenia zawodowego 4 000 zł nie dotyczy 
7. dyrektor centrum kształcenia ustawicznego 3 500 zł nie dotyczy 
8. dyrektor placówki oświatowo-wychowawczej 2 800 zł nie dotyczy 
9. dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 3 300 zł nie dotyczy 

2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wicedyrektora, przyznaje się dodatek funkcyjny 
w wysokości określonej w tabeli: 

Miesięczna wysokość stawki dodatku 
funkcyjnego 

Lp. Stanowisko kwota bazowa 
dodatku 

zwiększenie dodatku 
z tytułu liczby oddziałów  

w jednostce 

1. 
wicedyrektor przedszkola/zespołu przedszkoli,  
w których utworzono jedno stanowisko 
wicedyrektora 

950 zł liczba oddziałów x 25 zł 

2. wicedyrektor przedszkola/zespołu przedszkoli,  
w którym utworzono dwa stanowiska wicedyrektora 950 zł ½ x liczba oddziałów 

x 25 zł 

3. wicedyrektor szkoły podstawowej, w której 
utworzono jedno stanowisko wicedyrektora 1 050 zł liczba oddziałów x 25 zł 

4. wicedyrektor szkoły podstawowej, w której 
utworzono dwa stanowiska wicedyrektora 1 050 zł ½ x liczba oddziałów 

x 25 zł 

5. 

wicedyrektor zespołu szkolno 
przedszkolnego/szkoły podstawowej 
z oddziałami przedszkolnymi, w którym utworzono 
jedno stanowisko wicedyrektora 

1 100 zł liczba oddziałów x 25 zł 

6. 

wicedyrektor zespołu szkolno 
przedszkolnego/szkoły podstawowej 
z oddziałami przedszkolnymi, w którym utworzono 
dwa stanowiska wicedyrektora 

1 100 zł ½ x liczba oddziałów 
x 25 zł 

7. 
wicedyrektor szkoły ponadpodstawowej/zespołu 
szkół ponadpodstawowych, w której utworzono 
jedno stanowisko wicedyrektora 

1 150 zł liczba oddziałów x 25 zł 

8. 
wicedyrektor szkoły ponadpodstawowej/zespołu 
szkół ponadpodstawowych, w której utworzono dwa 
stanowiska wicedyrektora 

1 150 zł ½ x liczba oddziałów 
x 25 zł 

9. 
wicedyrektor szkoły artystycznej/zespołu szkół 
artystycznych, w której utworzono jedno stanowisko 
wicedyrektora 

1 400 zł nie dotyczy 

10. 
wicedyrektor szkoły artystycznej/zespołu szkół 
artystycznych, w której utworzono dwa stanowiska 
wicedyrektora 

1 200 zł nie dotyczy 

11. 
wicedyrektor centrum kształcenia zawodowego, 
w którym utworzono jedno stanowisko 
wicedyrektora 

1 450 zł nie dotyczy 

12. wicedyrektor centrum kształcenia zawodowego, 
w którym utworzono dwa stanowiska wicedyrektora 1 300 zł nie dotyczy 

13. wicedyrektor centrum kształcenia ustawicznego, 
w której utworzono jedno stanowisko wicedyrektora 1 350 zł nie dotyczy 

14. wicedyrektor centrum kształcenia ustawicznego, 1 200 zł nie dotyczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2202



w której utworzono dwa stanowiska wicedyrektora 

15. wicedyrektor placówki oświatowo-wychowawczej, 
w której utworzono jedno stanowisko wicedyrektora 1 100 zł nie dotyczy 

16. wicedyrektor placówki oświatowo-wychowawczej, 
w której utworzono dwa stanowiska wicedyrektora 1 000 zł nie dotyczy 

17. 
wicedyrektor poradni psychologiczno-
pedagogicznej, w której utworzono jedno 
stanowisko wicedyrektora 

1 200 zł nie dotyczy 

18. 
wicedyrektor poradni psychologiczno-
pedagogicznej, w której utworzono dwa stanowiska 
wicedyrektora 

1 100 zł nie dotyczy 

3. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze inne niż stanowisko określone 
w ust. 1 i 2, przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli: 

Lp. Stanowisko Miesięczna wysokość stawki dodatku 
funkcyjnego 

1. kierownik świetlicy 700 zł 
2. kierownik form pozaszkolnych 600 zł 
3. kierownik warsztatu szkolnego 900 zł 

4. kierownik szkolenia praktycznego w szkole 
do 12 oddziałów 700 zł 

5. kierownik szkolenia praktycznego w szkole 
od 13 do 20 oddziałów 800 zł 

6. kierownik szkolenia praktycznego w szkole 
z 21 i więcej oddziałami 900 zł 

7. kierownik sekcji 600 zł 
”; 

3) w § 7 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) od 4 000 zł – do 6 000 zł – Nagroda Prezydenta Miasta Ruda Śląska, 

2) od 500 zł do 3 000 zł – Nagroda Dyrektora Szkoły/Przedszkola/Placówki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2202


	Uchwała

		2023-03-08T12:00:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




